
Ontwikkelkader verblijfsrecreatie 2022 

  

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 oktober 2022; 

  

gelet op artikel 108 juncto artikel 147 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t :   
  

1. Kennis te nemen van de overwegingen evaluatie Ontwikkelkader verblijfsrecreatie. 

2. Ontwikkelkader verblijfsrecreatie 2022 geamendeerd vast te stellen (Geamendeerde bijlage 2). 

3. Ontwikkelkader verblijfsrecreatie 2019 in te trekken. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 9 maart 2023 

  

griffier, voorzitter, 

  

drs. G. Brand, mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

Nr. 134375 

GEMEENTEBLAD 28 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2023 nr. 134375 28 maart 2023 1 


